
 

 
 

 

 

 

 

 

 

PP001604

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem: Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Východní Předměstí, Plzeň, 30100
korespondenční adresa;Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Východní Předměstí, Plzeň, 30100
IČ: 25220683
DIČ; C225220683
Spisová značka v Obchodním rejstříku: 8 710 vedená u Krajského soudu v Plzni
Bank, spojení: 
Zástupce: Ing. Miroslav Kočíca, MSc ekonomický ředitel
(dále jen objednatel)

a

RENCAR PRAHA, a.s.
se sídlem; Rohanské nábřeží 678/25, Karlín, 186 00 Praha 8
Zástupce; Pavel Slabý, předseda představenstva
Provozovna; Plzeň, Nádražní 2744/14, 301 00 Plzeň
Tel.:

IČ: 00506397
DIČ; CZ00506397
Bank.spojení; 
Spisová značka v Obchodním rejstříku: společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u
Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 86
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy na základě plné moci: Jana Lysáčková,
(dále jen poskytovatel)

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto

reklamní smlouvu číslo: RC-202300074
dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

1.

Předmět smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit objednateli realizaci a provozování reklamy na
reklamních nosičích Transport po dobu a v rozsahu níže uvedeném:

Název: Náborová kampaň - řidiči A3
Číslo OP: 202300618
Období: 16. 2, 2023 do 31. 5. 2023

Rozpis reklamní akce je uveden v příloze č. 3

fl.
Cena, platební podmínky a splatnost

1) Cena za provozování reklamy byla smluvními stranami dohodnuta takto:

Cena bez DPH
DPH 21%

94 230,00 Kč
19 788,30 Kč

Cena celkem 114 018,30 Kč

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

Rozpis ceny je dále určen v příloze č. 3.

2) Způsob úhrady ceny podle odst. 1 tohoto čl. je uveden v rozpisu fakturace, který tvoří přílohu č.2 této
smlouvy.

III.
Doba trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v souladu s čl. I. smlouvy na období od 16. 2. 2023 do
31. 5. 2023.

IV.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2) Poskytovatel a objednatel se dohodli, že ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou

výslovně neupravené se řídí Všeobecnými smluvními podmínkami poskytovatele pro reklamní plochy
společnosti RENCAR PRAHA, a.s. (dále jen „VSP-Transport“), které jsou nedílnou součástí této
smlouvy. Odchylná ustanovení této smlouvy mají před VSP-Transport přednost.

3) Smluvní strany v souladu s § 1801 občanského zákoníku sjednávají, že na jejich vzájemné vztahy 
založené touto smlouvou nebo s touto smlouvou související se nepoužijí § 1799 a 1800 občanského
zákoníku, které upravují neplatnost některých doložek ve smlouvách uzavřených adhezním
způsobem.

4) Poskytovatel v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje přijetí nabídky na uzavření
smlouvy obsažené v této listině s dodatkem nebo odchylkou.

5) Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Č.1 Všeobecné smluvní podmínky (VSP-Transport)
č.2 Rozpis fakturace
Č.3 Rozpis reklamní akce
Č.4 Provozní a technické podmínky

6) Objednatel výslovně přijímá ustanovení čl. X. VSP-Transport, které obsahuje stornovací a sankční
podmínky včetně ujednání o smluvních pokutách a čl. XI. VSP-Transport, který upravuje trvání a
ukončení reklamní smlouvy včetně pravidel pro odstoupení od smlouvy.

7) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu a všechny přílohy tvořící nedílnou součást smlouvy
podle odst. 5) tohoto článku přečetly, že obsah smlouvy včetně příloh odpovídá jejich pravé a
svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Plzni dne 8. 2. 2023

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 



Všeobecné smluvní podmínky obchodní společnosti EUROPLAKAT, spol. s r.o.
10:40614832, DIČ; CZ40614832, se sídlem Praha 8. Rohanské 
nábřeží 676Z25, PSČ 186 00 zapsané v obchodním rejstříku 
u MS Praha, pod sp. zn.: C 2598, pro rektamni plochy 
společnosti RENCAR PRAHA, a.s. (dále jen „VSP-Transport“)

i. Úvodní ustanovení

tV. Rezervace reklamních nosičů
4.1 í." .

V. Požadavky na rekiamu

S.2

Vt. Práva a povinnosti smluvních stran
6.1 kyirv.y;;! sí- i.'.iiii!;

6.2 ;í rc.ir.sl-, ZÍGLSpycy

VII. Dodaný reklamní materiál, vyrobená reklama, 
podmínky instalace
7,1 Oiisóriíilil pesky i;;. ííííí



1'5 SVÍ náklady, v přidjd;. že otjidnaul tuto povinnost 
nčsplni Cl lenio lermír nedodrói je pcskyiovjtel oprávněn 
odstoupit cd reKlo'.irii srrilcovy s okamžitou učinrcsii 
od coruconi casioupčni druhé smluvní stran-; s uplatnil 
vuč. objíclnatíli ilornovici a saiikcni podmtrky (bod X. 
VSi^-Transporf) nedohodnc-li se $ objednoKlcm jinak, 
Poskytovatřl necdpovico objednateli sa škodu která mu 
vznikne v důsledku odmítnut realizace či provozování 
reklamy z odvodů uvcd-onych v tomto bode VSPTrsnsporl 
či v důsledku odstoupeni od reklamní smlouvy dle tohoto 
cdst. VSP-Transpon
7.6 Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit s okamžitou 
účinnosti cd reklamní smlouvy v případů zásahu vyšší moci, 
provozní tísňové situace, z ouvodu jiné mimořádné situace 
nebo z důvodu vydáni rozhodnutí orgánu veřejné moci, na 
jehož základé bude poskytovateli znemožněno umisťovat, 
resp, pesky íoi stel ztratí právní důvod pro umistovtini 
reklamy na majetek mautele. Pro účely teto smlouvy se 
zasahem vyšzi moci, provozní tísňovou situaci nebo jinou 
min-iořždnou situaci rozumí jakákoliv událost, za kterou 
žádná ze smluvních stran neodpovídá a která podststnýrr 
zpúsobem omezuje nebo ohrožuje splnění předmětu smlouvy 
a které nebylo mozne ani při vynaložení veškůreho úsilí 
zabránil. Z?, lakovou událost jsou považovány zejména živelní 
pohromy a přírodní kilastroty. cbcanskt nepokoje omezeni 
podnikáni v CP praccvni výluky, výbuchy, slávky, požáry 
sabúluže. války, povsur.i zásahy vojenských nebo policejních 
orgánů či poskydovatelem necvlivnitelně a necředvldotclne 
změny provozních a technických podmínek u reklamních 
nosičů 2 ploch a připadn^ další události, kte-re jsou rrvme 
moc a kontrolu smluvních stran a způsobí nemožnost plném 
povinnosti pro ne ze smlouvy vyplývajících, Otjsdnaiel 
•J těchto případech není oprávněn od reklamní smlouvy 
odstoupil a pcslupu..e se obdobné dle 12,2 VSP-Transport, 
přičemž náklady nové realizace a provozování reklamy nese 
objsdnctal.

Vlil. Odpovědnost poskytovatele a objednatele
8,1 Objednatel odpovídá zá pravdivost údaiů obsazených 
v reklamě, resp, v dodaných materiálech a podklaoech. 
Objednatel musí být schopen doložit pravdivost jakéhokoliv 
svého tvrzeni obsaženého v reklamě či v podkladecn 
dodaných k výrobě reklamy. Poskytovatel neodpovídá 
za pravdivost udaiu obsazených v reklam^ či v podkladech 
předaných objednatci-zm k výrebě reklamy, za porušeni práv 
třetích osob v souvislosti s poskytovatelem provozovanou 
reklamou a újmu takto vzniklou těmto osobám. Objednatel 

zavazuje takovouto újmu \ případě jejího vzniku těmto 
osobám nahradit místo poskytovatele v piipadě. že by u 
poskytovatele byla uplatňována.
8.2 Objednatel odoovidá poskytovateli za kvalitu jím dodaných 
reklam po celou oobu provozováni reklamy. V případě, že 
při provozování rekiemy dodávané objednatelem se na této 
reklamě vyskytnou vady které bráni provozováni reklamy 
zavazuje se abjednetíl neprodleně pelé co k tomu bude 
poskytovatelem vyzván, dooat poskytovateli náhradní 
reklamu. neaohcdn-;-li ss e poskytovat-elem jinak.
8.3 Objednatel js povinen n.thradit ooskytovaleli veškerou 
újmu, která by mu vzniklo v souvislosti s reklamou, či materiály 
3 podklady předanými k výrobě reklamy objedn.alelem. kt-aré 
nebudou v souladu s VSb-Transport příslušnými právními 
předpisy, v ptipadě nepravdivých tvrzeni, údajů čl jiných 
skutečnosti utsdenýc.n v reklame ci předaných podkladech 
ČI neschopnosti objednatele v reklamě či v pooKiaduCh k m 
uváděné skutečnosti doloz''..
8.4 Poskytovatel odpovídá objednateli za škody způsobenu 
na dedane reklamně nevhodnou in.si.aizcí.
8.5 Poskytovatel neodpovídá objednateli za újmu 
zpusob-snou objednatel- v důsledku zničení ci odslranéni 
reklamy z reklamních nosicú iřelimi osobami bez souhlasu 
poskytovateli.

IX. Cenové podmínky
9.1 Cenové podmínky realizace a provozovaní reklamy se ňdi 
platným ceníkem poskytovatele (dále jen „Cenílcl, Aktualn-' 
ceník je umístěn ne adrese poskytovatele Rohanské nátřež' 
673/25 1Č6 00 Praha £. Pro určení výše ceny 'eshzace 
á provozovaní reklamy je rozhodne znění caníku v c-tn 
uzavrerií reklamní srrilouvy něco v aer. pcivrzirv reasivace 
ČI cbjednuvky Zu sťany peskytcvatřiě pcdls toho kizrý 
z techte okamžiků nasians dííve. Ceny v ceniKu jsou 
uvedeny bez dané z ofidani hodnoly (aktuální sazba této 
danc dní 21S’.). Cena rsalizac-: a provozovaní .-eklan-y j; 
uvedena v reklamní smlouvě.
9.2 Cenu za realizaci a provozováni reklamy hraci objednatel 
na základe laklur vystavených poskytovaielem na jene 
ba .kevni účet uvsdaný v reklamní smlouvě či v hotovosti 
00 pokladny v sídle poskytovateli;. Faktury jsou vystavovány 
Cle rozpisu fakturace. I'.tery Je nedílnou součásti reklamn. 
smlouvy. Neni-|l nazpis rtklamni skee přiiohcu rsklamn. 
smlouvy, jsou faklur., vystavovány poskytovaielem v závislosti 
na lypu reklamní akce, V případě bezhotcvosviiho př-zvoda je 
objěonatel povinen doložit poskytov-aieii úhradu faktury p-ied 
zai.a.i.-nirn r=klamni akce, neaohodne-li se s pcskylcvaielem 
Jinak, a to kopií výpisu z úctu s uvedením čísla bankovního 
účtu pcskylc'-aiel? výše úhrady provedené ve prospěch 
tohelo účtu s dne provedeni teto úhrady. Kopii výpisu z účtu 
Jí objidnatel covinen v uvedeném te^minu zaslat Icxem. 
Doštou. orcstíednicivím kurýrní služby, či doručil esobně 
c'o sídla poskytov.aicls. Den uskutsenem zdanitílného plnění 
je 'jrčř-n poslušnými právními předpisy.

9.3 V piipaci požadavku pcskylovaiele je cbjeanaisi povinen 
uhradil pcskyícvatulí zálohu cariy rezlizacs a provozovaní 
r-sklamy na zakladi zalohov-. faktury poskylovalele vc výši 
a splatnosti stanovené poskyiovaieiern. V piipaoě Zť jě 
Objednatel v prcdl-iní s úhradou záluhy posunuje se den 
zahájeni reklamní akce, a tc c příslušný pečst dnu prodleni 
ibjidri_..u s Úhradou zálohy. Fesur. dne zahajaní reklamní 
akce nema vliv na c-?n ukončeni rekismni akce a výši 
sjidnant cíiiy za reeiízaci a provczování reklamy včetně 
sankčních a stcmovacích poplatků v-o smyslu čl. X. VSP- 
Transport. Záloha uhrazená objednatelem se zapociláva 
na úhradu ceny realizace a prevozováni reklamy.
9.4 Za cen únrady se pro účely reklamní smlouvy .a VSP- 
Transport považuje dvn připsání příslušných peněžních 
prestřeďZ n.a účel poskyiovatele nebo sen jejich složení 
v hotovosti do pokladny ooskylovóiele.
9.5 V případě, éz úhredz ceny za realizaci a provozovaní 
reklamy není objednatelem proveosna dle VSP-Transport 
a pniTjsne reklanini smlouvy íoJri.: vcus ji pcskyiuvatel 
oprávněn ocsicubit oo reklamní smlouvy s okamžitou 
účinností od donjčení odstoupení druhé smluvní sVaně 
a uclátnit VŮČI ODičdnatelí stornovací a sankční podmínky. 
V případe, zí luto sKulečnosi poskytovatel zjisii a_ v pruOenu 
č- po crcvedeoi pinjni z reklamní smlouvy nebo její části 
zs sve strany jč oprávněn provádění plněni z reklamní 
smlouvy či z jiné reklamní smlouvy uzavřené s objednatelem 
okamžitě zastavil od rsklamrii smlouvy ccstcupit a uplatnil 
u objednatele stornovací a sankční podmínky (čl. X. VSP- 
Transpert). V píipadě Zi jv oojeonatel v prcalení s úhradou 
ceny zc nealizaci z provozováni rsklomy cele jak 14 dnú 
je Doskyrtovarel oprávněn odstoupit s okamžitou účinnosti 
od kterékoliv další reklamní či jme smlouvy uzavřeně 
s objednaielem. Objednatel nemá v takovémto případě 
nárok na náhradu skcay. kteru by mu vznikla v důslídku 
takovehetč odsloupsní od aalší .^akiamn’ či jiné smlcuvy.
9.6 Je-Ii cbjědnatél reklamní agenturou či zprostředkovava-li 
reklamní agentura realizici a provozovaní reklamy pro své 
smluvní partnery, náleží jí ageniurni provize ve výši 15/. 
z esny za p-cvczováni reklamy oo započítáni případných slev 
nebo oíiro.zek.

X. Stornovací a sankční podmínky
10.1 Objednatel je oprávněn odstoupit oc reklamní smlouvy 
před zaháianírr. leklamni akce bvZ uvedeni důvodu. 
Odstoupení jc účinné doručením poskytovateli.
10.2 V případě, že odstoupení od smlouvyr 75 strany 
obiednatel; bude poskytovateli doručěno v lemiinu od 100. 
do 70. Sne pieo zahájením rekismni akce, je objednátel 
povinen uhradil poskytovateli stornovací poolatak ve výši 
2£v'. c-any plněni z reklamní smlouvy.
10.3 V případě žě odstoupení od smlouvy ze strany 
objednatele bud: poskytovateli doručeno v terminu cd 69. 
do 55. dne před zahájením reklamní akce, je objednatel 
povinen uhradit poskytovateli stornovací ooplatek ve výši 
čOč.ř ceny plněni z reklamní smlouvy.
10.4 v píipadě. ze odstoupeni oo smlouvy ze strany 
objeSnaielE čude poskylovalcii doručeno v termínu od 54. 
dc 31. dne před zahájením reklamní skee je objednatel 
povinen uhradil poskytovatsli stornovací poplatek ve výši 
60% ceny pin.jni z reklamní smlcuvy.
10.5 V' břípadé že odstoupení od smlouvy ze strany 
cbzdna'.eie bud: poskytovateli ticiučeno j lermmu od 30. 
dne dc dne zahájeni reklamní akce, je objednatel povinen 
uhrad.l coskytovcteli stcrnovaci poplatek vt výši 100% ceny 
plněni z reklamní smlouvy.
10.6 V pňpadi. ze dojde k odstoupeni cd rs-klamni smlouvy 
z- strany po.skytov.-.tels z důvodu prodlsni objednatele 
s úhradou ceny za realizaci a crovozov.ání reklamy či 
z důvodu prodlení objednatele s oodaním rekiainy. resp. 
.msisríálú v souladu s cl. V. VSF-Transpo: l ve smyslu odst. 
7.5 je objednatel paviner. uhradit poskytovateli smluvní 
pokutu ve výš. lOOlč ceny plněni, které mělo být dle reklamní 
smlouvy poskyrnutc objednatel' že strany poskytovatele.
10.7 Sicrncvaci popiatsk a smluvní pokutu se objednatel 
zavazuje uhradit poskytovateli dc 15 dnů od dne odesláni 
pisemrěho aznámeni poskytc'ateie 0 cdstoupsní 
cd r'kiamni smlcuvy.
10.8 V pripaoě. že je cbjednatěl v prcoieni s úhradou ceny 
za realizaci a provozovaní icnlamy. stornovacihc popiaiku 
čí smluvní po-tuly. je povinen uhradil pcskytovalelí spolu 
s úhradou takovéto částky i smuvní úrok z prodlení ve vyši 
C.VX z alužns caslky za každý den prodlěni. Objednatel j.: 
povinen k zsplacení úroku z prcdlsnl bez chlsdu na tc. zda 
je z.; p'odleni ocpcv-vdný.
10.9 Úhradou stornovacích poplatku smluvní pokuty, či 
smluvníhu úroku z prodleni nezaniká nárok poskynovatcie 
na n.-.hradu škody lemu zpúsocent zs strany cbjsdr.alels,

XI. Trvání reklamní smlouvy, skončení reklamní smlouvy
11.1 Rsklamni smlouvy se užsvřají na dob'j nszbyině nutnou 
k poskytnut'' vzéjtmneho smlu'-ninc plnění, noní-li v nich 
stanoveno jinak.
11.2 Flatnost a účinnost reklamních smlu. konči' poskytnutím 
.-ájemneho. řadn-rhe a ‘.časného smluvmriC plnění. Fred 
ukončsním trvání smlouvy z důvodu posk.vtnutl vzájerriněho 
řádného a včasného smluvního pinr-ni lze reklamní smlouvu 
ukončit

aj dohodou smluvních stran
b) odsteupemm od reklamní smieuvy z? strany 
poskytovatele
cl Qdsici.ipenim oC lekl-.mm smlouvy ze strany objednatele 

ú) výpovědi smluvních síran dle VSP-Transpert 
ěi zánikem ci smiil jedni ze ímluvních, stran

11.2.1 před uplynutím ceby pc kterou reklamní smlouva ir.a 
lze tule smlouvu ukončil pohodou. Cchcanou-li se smluvní 
sírany na takovémlo ukončeni reklamní smlouvy, je cbjed.naial 
povinen zaplatil poskytovateli odsiupré. Odstupné se 
vypočítává v denní výši, jako cena za riaiizaci a crovozovám 
reklamy a počet dní realizace a provozování reklamy dl-; 
reklamní smlouvy, přičemž cbjednalel je pevinen hradil 
odstupné za dobu po kte.'ou nebude reklama provožcvána. 
Tálo dohicda musí být učiněna písemnou Icrmou z nabývá 
účinnosti zaplacením 1j připsáním odstupného n; účet 
poskytovatele.
11.2.2 Smluvní strany se mužou ochoonout na snizem 
nebo orriezsní rozsahu dohodnutého předmětu r-zklamni 
smlouvy, a to pouze písemným ocoaikem k takovéto 
smlouvě. Dohodnou-li se ěmluvn' strany na ta<cvvtc změně 
reklamní sm.lcuvy. je objednatel povinen uhracit pcskyíovalsli 
rozdíl meui cenou sjednanou v reklamní smlcuve a cenou 
uVudinou v takovémto cludatku. Dodatek nabýv- učlnncsii 
zaplacen'm tj. připsáním rozdílu na účet ccskutovatele.
11.2.3 Poskytovatel je oprávněn cd reklamní smlcuvy 
oostoupii v případech porušeni smluvní pcrinr.osii 
objednáte— stanovené 1. 7.2 7.ž 7.5 z 5.5 VSP-''''cnsport či 
v piipode ze zjistí (byt dodatečné), že rek'ama raa'izovana 
a pi'vdzcvana na zaklao-š reklamní smlouvy je v tcz,cc-u 
s 5.1 VSF-T-anspert či pojn-.a-|i c této skutečnosti dúvoCnt 
podezřeni.
11.2.4 Oojsdnalěl js opravnen cdsloupil od lěklam.m sir ouvy 
bez uvedení důvodu za podmínek stancvsných v č\ X cdst. 
10.1 až 10.5 a 10.7 VSP- Transport.
11.2.5 Pokud zanikne oprávněni peskyte aieís provzOe'. 
obohooní činnost souvisejici s některiými rskls.-nmm' nosiči 
Traniporl (ve smyslu čl. I. pism. aj až c) respskti.e pokud 
zamkne oprávnění RENCAF. PRAHA, a.s. as kteraho je 
oprávnění poskytovatele odvozeno |e epravněne každa ze 
smluvních síran vypověoét rtklamni smlouvu týkající se 
reklamních nosicu. u kteryen oprávněni zaniklo, a to bez 
výpovědní doby. Zánikem oprávnění poskyícvatels p'ovade; 
obchodní činnost ve smyslu předchozí věty je míněno kromě 
jiného, nabyti právní moci rozhodnuti soudu o neplatnosti 
či neexistenci smlouvy (právního jednánil. na icjimž zaklade 
|e RENCAR PRAHA, a.s. (a odvozeně poskyícvatelj 
opravně.-, provozovat reklarr.ni plochy využitelné k instalaci 
a provozovaní reklamy na věcech movitýcn a nemc-vitých 
ve vlsšlniclvi DP Praha.
11.2.6 Poskytovatel je op-ávnén vypověožt rcklamri smouvu 
také v píipadě. že nebude poskytovateli vlastníkem, 
provozovatelem ci správcem majetku, ra kt-arem jsou 
umisteň)' reklamní nosiče, íakticky umožne.-o p'ovaoet 
obchodní činnost související' s reklamnírni nosiči (nebude 
mu umozněr.c provozovat 3 spravoval reklamní nosiče'. 
Poskytovatel tak může postupovat i v případě kdy tak 
vlastník provozovaiel, či správce maieiěu ucm v rezooru se 
smlouvou, která nebude k takovému okamžiku brchiašer? 
pravomocným soudním rozliodnulim za neplalnou. 
V případů dlt Icholc odstavci činl výpcvěoní doba i míse 
od doručeni výpovědi objednateli,
11,3 Odstouperii ad smlouvy ja účinné oněm oorvcec. 
odstoupeni od smlcuvy druhé smluvní stran;. N-tcodaři-il 
se doručit na a-dresu sídla, misla pednikáni či bydliště, 
či odmitne-li smluvní strana zásilku převzít považuje s: 
zc den doručeni s výjimkou osobr-hc coručeni 5. den oc 
dni odesláni cdsioupeni doporučeně pošto- s deručenkou 
na adresu trv.alěho byaliste či s.oia cruheho účastníka 
riklamnl smlouvy. Toto nepláli v případě. ži bude cdsioupeni 
cd smlcuvy druhé smluvní stran-ž oeručeno c.ň'. :. Za acr-esu 
trvalého byciišté Ci sídla či místa pednikáni s.s covažuje 
adresa uvedena v zahlavi r.eklamni sntlouv. či uvedena 
v pisemněm ozna.Tieni doručeném Oiunemu účastníku pc 
uzž.iini tětc smlouvy.
11.4 Pokud dojde k zámku reklamní smlouvy výpcvéci c.e 
cdst. 11.2.5. či 11.2.6. bude cena rea'zsce .3 provozování 
reklamy dl: cl. IX. VSP-Transport snížena e aiikvctni část 
za dobu, c- kterou byla původm' doba prcvcacváni reklamy 
cle reklamní smlouvy výpovědí zkrácená. Objeznatsl nems 
v lakcvem nřioadé narok na úhradu jakékoli úiiny. kleiá ty 
mu vznikla v důsledků nerealiaace reklamni skcě v cůvodriě 
cohodnuta.Ti rczsAiu. Pro ocručěi-.i výuovůci Su užqc 
cbdopne čl. XI. cdsl. 11.2 VSP-Trar,sport.

XII. Další ujednáni
12.1 PCřkytovztčI prohlašuje, a: si nači-., a ani v ouooucru 
nebude činil žíoné nároky k jakékoli cch.ranne známce, 
značce ČI k výtvarnému iěiani cbj-adnatelí pcužitémL ori 
reklamních akcích objednaiile. Poskyxvatei si vyhrazuji 
piuvo užívat reklamy ke -svým abzhedr.im prezínlaci.m.
12.2 Foskytovatil ss zavazuic poskytevat cbjcdnaiall aktualni 
informace o případných z-ménách- pro- ezních 2 íschr-ických 
pccimmek.
12.3 Dojde-li k neprovozovaní rek'a.Tiy z důvodu uvedenýc'" 
v čl. VI. odst. 5.2 čl S.2- VSP-Panspci-t je pcskydo.-a- 
let povinen necrodler.ě (nejpozdiji 00 ■ pracovních dn-j 
cd zjištění skulečncsti) písemní 'nfoi-movai objedna'sie. 
Zároveň pokud je naprava 2 opětovr-e uvecen cc provozu 
možná- je poskytcv-aiel povinen neprcdlene (nejpczoeii 
do 3 pracovních dnů od zabezpečení nap-'Svy a uvečíni 
reklamy op-át do provozu) pisem-ní předložit oujedrateli 
návrh dodatku smlouvy zíhrnujicinc 2 varianty komoenz.ac- 
neorovozcváni:

2) návrh na orodlouteni terminu prevozováni resl-:rr.; 
o dobu pc kiercj rsklíms nabyla ťo-voac-véna (pekud |c





Příloha č. 2 ke smlouvě č.RC-202300074 ( č, OP202300618 ) uzavřené dne 8.2.2023 
mezi RENCAR PRAHA, a. s. a Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Rozpis fakturace

Termín fakturace: 31.12. 2023
Daňový doklad. Období: 16. 2. 2023-31. 5. 2023
Splatnost:14.1. 2024

Význam Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH

Provozování 94 230,00 21% 19 788,30 114 018,30

K úhradě 114 018,30

Strana 1 RENCAR PRAHA, a. s. IČ:506397 DIČ;CZ00506397 Rohanské nábřeží 678/25,18600Praha 8 - Karlín



PROVOZNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Reklamní letáky v dopravních prostředcích tramvaj, autobus, trolejbus.

PROVOZNÍ PODMÍNKY

Poskytovatel může v případě volné kapacity zajistit umístění reklamy do provozovny v souladu s požadavkem 
objednatele.

Objednatel bere na vědomí, že z provozně-technických důvodů není možno zajistit konkrétní číslo linky, 
na které bude reklama provozována.

GRAFICKÉ ŘEŠENÍ

S ohledem na technické řešení většiny úchytů pro instalaci reklam doporučuje poskytovatel následující 
minimální okraje grafického obrazce:

• formát A4 - tisk na výšku: okraj 1,5 cm na kratší straně letáku

• formát A3 - tisk na šířku: okraj 1,5 cm na delší straně letáku

VÝROBA A INSTALACE REKLAM

V případě, že výrobu reklam zajišťuje objednatel, dodá tyto v požadovaném množství a kvalitě = 135g, křída, mat.

Objednatel bere na vědomí, že u tohoto typu plochy není pořizována fotodokumentace.

Objednatel je povinen předat poskytovateli reklamu v množství, které přesahuje množství reklamních nosičů 
uvedených v reklamní smlouvě o 15%. Případné další náhradní plakáty dodá objednatel na základě výzvy 
poskytovatele.

Reklamy budou vráceny do 10 dnů od data ukončení termínu provozování reklamy. Vzhledem k provozně 
technickým podmínkám nezaručuje poskytovatel vrácení reklamních materiálů v plném počtu. V případě, že si 
objednatel vrácené reklamní plakáty nevyzvedne nejpozději do 20 dnů od data jejich odstranění, budou skartovány. 
O vrácení plakátů musí objednatel zažádat písemně nejpozději 10 dní před ukončením kampaně.

V případě, že výrobu reklam zajišťuje poskytovatel, zavazuje se objednatel dodat poskytovateli podklady 
pro tisk reklam v následující kvalitě:

Letáky A4 - na výšku (210 x 297 mm)
< digitální tisk, ofset >

• dodání tiskových dat:
preferujeme kompozitní tiskové PDF (ver.1.3 - Acrobat 4) - separace (výtažky barev) jsou vypnuté;
nepřijímáme otevřená data (QXD, INDD aj.) ani kancelářské aplikace MS Office (DOC apod.)

* montážní poměr:
1:1

• rozlišení rastru:
300 dpi; u obrázků ve stupních šedi a černobílých (pérovka) je potřeba vyšší rozlišení

■ viditelná část:
210x267 mm (na střed), nahoře a dole je potřeba počítat s 15mm pro upevnění do lišt, text či loga by 
neměly být mimo tuto viditelnou část

* spadávka:
3 mm (1:1)



• barevný prostor:
CMYK (nepoužívat RGB), budou-li v dokumentu použity přímé barvy, pak je nutné je definovat v PANTONE® 
(v případě ofsetu)

• rastrová grafika:
zpracováváme tyto formáty: PSD (do verze CS3), TIFF, EPS, JPG (pokud možno s minimálním stupněm 
komprese a prostor CMYK)

• vektorová grafika:
zpracováváme formáty: AI nebo EPS (do verze CS3); CDR nepreferujeme

* tiskové značky
ořezové značky a pasovací značky v soutiskové/registrační barvě; značky nesmí zasahovat do dokumentu

* předání podkladů:
E-mailem (pouze do velikosti cca 8MB), FTP (přístup k našemu FTP serveru sdělí obchodní odd.), CD, DVD

✓ Doporučujeme kvůli kontrole spolu s podklady zaslat i náhled (JPEG či PDF)

Letáky A3 - na šířku (420 x 297 mm)
< digitální tisk, ofset >

dodání tiskových dat:
preferujeme kompozitní tiskové PDF (ver.1.3 - Acrobat 4) - separace (výtažky barev) jsou vypnuté;
nepřijímáme otevřená data (QXD, INDD aj.) ani kancelářské aplikace MS Office (DOC apod.)

montážní poměr:
1:1

rozlišení rastru:
300 dpi; u obrázků ve stupních šedi a černobílých (pérovka) je potřeba vyšší rozlišení

viditelná část:
420x267 mm (na střed), nahoře a dole je potřeba počítat s 15mm pro upevnění do lišt, text či loga by 
neměly být mimo tuto viditelnou část

spadávka:
3 mm (1:1)

barevný prostor:
CMYK (nepoužívat RGB), budou-li v dokumentu použity přímé barvy, pak je nutné je definovat v PANTONE® 
(v případě ofsetu)

rastrová grafika:
zpracováváme tyto formáty: PSD (do verze CS3), TIFF, EPS, JPG (pokud možno s minimálním stupněm 
komprese a prostor CMYK)

vektorová grafika:
zpracováváme formáty: AI nebo EPS (do verze CS3); CDR nepreferujeme

tiskové značky
ořezové značky a pasovací značky v soutiskové/registrační barvě; značky nesmí zasahovat do dokumentu

předání podkladů:
E-mailem (pouze do velikosti cca 8MB), FTP (přístup k našemu FTP serveru sdělí obchodní odd.), CD, DVD 

✓ Doporučujeme kvůli kontrole spolu s podklady zaslat i náhled (JPEG či PDF)


